ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об исправлении технической ошибки в предписании от 22.03.2023
по делу № 223ФЗ-115/23 о нарушении закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ

«О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

30.03.2023 Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по контролю в сфере
закупок (далее – Комиссия ФАС России) в составе:

<...>,

УСТАНОВИЛА:

По результатам рассмотрения жалобы ООО «Миксоптторг»
от 14.03.2023 № 14/03 на действия (бездействие) заказчика ОАО «РЖД»
при проведении открытого конкурса в электронной форме на право
заключения договора на оказание услуг по организации
технологического процесса работы объектов водоснабжения и
водоотведения (извещение № 184/ОКЭ-ЦДТВ/23, размещенное на сайте
https://www.rts-tender.ru), Комиссией ФАС России принято решение и
предписание от 22.03.2023 по делу № 223ФЗ-115/23
(далее – Предписание).

Вместе с тем при изготовлении Предписания допущена техническая
ошибка, в связи с чем Комиссия ФАС России

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Исправить техническую ошибку, допущенную при изготовлении
текста Предписания.

2. Пункт 4 резолютивной части Предписания читать в следующей
редакции:

«Заказчику в срок не позднее 19.04.2023 представить в ФАС России
подтверждение исполнения настоящего предписания в письменном
виде

и по адресам электронной почты 223predpisanie@fas.gov.ru,
delo@fas.gov.ru».

3. В остальной части текст Предписания читать в прежней редакции.